ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Định, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử

của Ủy ban nhân dân xã Thanh Định

Tiếp tục duy trì thực hiện việc tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị,

khiếu nại, tố cáo của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân về hành vi nhũng nhiễu,

gây phiền hà cho người dân, tổ chức trong giải quyết công việc của cán bộ, công

chức, tổ chức thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiều, gây

phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Uỷ ban nhân dân xã Thanh Định thông báo số điện thoại đường dây nóng và

địa chỉ hộp thư điện tử như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

- Ông Phùng Văn Đăng - Chủ tịch UBND xã, số điện thoại 0988.908.288

- Ông Ma Thế Thích - Phó chủ tịch UBND xã, số điện thoại 0988.958.975

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

3. Thời gian tiếp nhận thông tin: Ủy ban nhân dân xã Thanh Định tiếp

nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân 24/24

giờ vào tất cả các ngày trong tuần và được đảm bảo bí mật theo quy định.

Ủy ban nhân dân mong nhận được sự hợp tác của các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân có phản ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các ông/bà trưởng xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

mailto:thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:29:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:48:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:48:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:48:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!